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[% acordo de recebimento.pdf
27/06/2025 por Ane Nascimento (financeiro.eliane1@gmail.com)

LEONARDO OLIVEIRA DE ALMEIDA
boleto 34567 e 34562 - acordo de pagamento

Referéncia Categoria
02,2025 Descontos Concedidos
(+1) &
Pagamentos recebidos Emitir MNFS-e
Conta Data
(-] ITAL - MATRIZ 17/07/2025
) ITAU - MATRIZ 13/06/2025
(] ITAU - MATRIZ 22/05/2025
Total

7 [/ Anotagdes

Centro de custo
MATRIZ ©&

ldentificadar

& Arquivos (1)

Vencimento
12/03/20235
Previsdo 19/02/2025

Competéncia
02,2025

®

Valor

236,66

236,66

236,66

709,98

Valor total

709,97

Recebido

Em aberto
0,00



27/06/25, 11:19 Email — Financeiro Redeinova — Outlook

fﬁ Outlook

RE: Acordo de Pagamento Parcelado — Cliente Leonardo Oliveira de Almeida - boletos vencidos n° 34561 e 34562

De Gessilene Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>

Data Seg, 16/06/2025 09:58

Para Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>
Cc  William Almeida <william.almeida@aquitemais.com.br>

0 1 anexo (76 KB)
WhatsApp Image 2025-06-13 at 19.49.16 (1).jpeg;

Bom dia,
Em anexo, mais um comprovante de pagamento no valor de R$ 236,66 do cliente Leonardo Oliveira de Almeida.

Att.

De: Gessilene Alves

Enviado: quinta-feira, 22 de maio de 2025 12:23

Para: Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>

Cc: William Almeida <william.almeida@aquitemais.com.br>

Assunto: Acordo de Pagamento Parcelado — Cliente Leonardo Oliveira de Almeida - boletos vencidos n2 34561 e 34562

Boa tarde.

Informo que foi realizado um acordo de pagamento parcelado via PIX com o cliente Leonardo Oliveira de Almeida, referente aos boletos vencidos n2
34561 (RS 245,00) e 34562 (R$ 465,00), totalizando R$ 710,00.

Condigdes do acordo:
* Parcelamento quinzenal em 3x de R$ 236,66
* [nicio imediato

* Primeira parcela paga em 22/05 — comprovante em anexo.

34562 Leonardo 00036010790000034562  Vencido Compra N/A 465,00 15/02/2025 15/02/2025 12/03/2025 N/A n
Oliveira 14:47:57 14:47:57
de
Almeida

34561 Leonardo 00036010790000034561  Vencido Compra MN/A 245,00 15/02/2025 19/02/2025 12/03/2025 N/A n
Oliveira 14:45:52 14:45:52
de
Almeida

Estou a disposi¢do para qualquer esclarecimento.

Att.
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